



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Lotte Hansen Holding ApS**  
c/o Lotte Hansen, Gernersgade 49, 1319 København K

CVR-nr. 33 15 61 62

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

---

Lotte Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |



## Selskabsoplysninger

---

|                              |   |
|------------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>             | Lotte Hansen Holding ApS<br>c/o Lotte Hansen<br>Gernersgade 49<br>1319 København K                    |
|                              | CVR-nr.: 33 15 61 62  |
|                              | Stiftet: 16. september 2010   |
|                              | Hjemsted: København   |
|                              | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>             | Lotte Hansen  |
| <b>Revisor</b>               | Baagøe   Schou<br>statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Fiolstræde 44, 3. th.<br>1171 København K |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Hansen & Ersbøll Agenda ApS, København  |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 283 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | 2020<br>kr.    | 2019<br>t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger                                | -12.251        | -12           |
| Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed           | 254.115        | 213           |
| Andre finansielle indtægter                                | 64.000         | 64            |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -15.071        | -12           |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>290.793</b> | <b>253</b>    |
| 1 Skat af årets resultat                                   | -8.184         | -9            |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>282.609</b> | <b>244</b>    |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                |               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 254.115        | 213           |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 56.500         | 55            |
| Disponeret fra overført resultat                           | -28.006        | -24           |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>282.609</b> | <b>244</b>    |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |   | 2020                    | 2019                |
|--------------------------|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>              |   | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                     |
| 2                        | Kapitalandel i associeret virksomhed      | 215.169                 | 361                 |
| 3                        | Tilgodehavender hos associeret virksomhed | 800.000                 | 800                 |
| 4                        | Kapitalinteresse                          | 500.011                 | 0                   |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt           | <u>1.515.180</u>        | <u>1.161</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                | <b><u>1.515.180</u></b> | <b><u>1.161</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                     |
|                          | Tilgodehavender hos associeret virksomhed | 1.656.283               | 1.192               |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat               | 21.816                  | 10                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                     | <u>1.678.099</u>        | <u>1.202</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                      | <u>1.772.490</u>        | <u>2.303</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <b><u>3.450.589</u></b> | <b><u>3.505</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                      | <b><u>4.965.769</u></b> | <b><u>4.666</u></b> |





## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>  | 2020<br>kr.      | 2019<br>t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| <b>Passiver</b>  |                  |               |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |               |
| Virksomhedskapital   | 80.000           | 80            |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 135.169          | 281           |
| Overført resultat  | 4.603.720        | 4.231         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 56.500           | 55            |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>4.875.389</b> | <b>4.647</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 10.000           | 10            |
| Anden gæld   | 80.380           | 9             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 90.380           | 19            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>90.380</b>    | <b>19</b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>4.965.769</b> | <b>4.666</b>  |
| <br>   |                  |               |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>             |                  |               |
| <b>6 Eventualposter</b>                                    |                  |               |



## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | Foreslået ud-<br>bytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|----------------------------|--------------------------------|---|-----------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000                         | 281.054   | 4.231.726                   | 55.300   | 4.648.080        |
| Udloddet udbytte           | 0                              | 0   | 0                           | -55.300  | -55.300          |
| Årets resultatdisponering  | 0                              | 254.115   | -28.006                     | 56.500   | 282.609          |
| Modtaget udbytte           | 0                              | -400.000  | 400.000                     | 0  | 0                |
|                            | <b>80.000</b>                  | <b>135.169</b>  | <b>4.603.720</b>            | <b>56.500</b>                                      | <b>4.875.389</b> |



## Noter

---

|   | 2020<br>kr.       | 2019<br>t.kr.       |
|---|-------------------|---------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                    |                   |                     |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst      | 8.184             | 9                   |
| Årets regulering af udskudt skat                    | 0                 | 0                   |
|   | <b>8.184</b>      | <b>9</b>            |
|   | 31/12 2020<br>kr. | 31/12 2019<br>t.kr. |
| <b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>      |                   |                     |
| Kostpris 1. januar 2020                             | 80.000            | 80                  |
| Tilgang i årets løb                                 | 0                 | 0                   |
| Afgang i årets løb                                  | 0                 | 0                   |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                   | <b>80.000</b>     | <b>80</b>           |
| Opskrivninger 1. januar 2020                        | 281.054           | 68                  |
| Årets resultat                                      | 254.115           | 213                 |
| Udbytte   | -400.000          | 0                   |
| <b>Opskrivninger 31. december 2020</b>              | <b>135.169</b>    | <b>281</b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>      | <b>215.169</b>    | <b>361</b>          |
| <b>Associeret virksomhed:</b>                       |                   |                     |
|   | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b>    |
| Hansen & Ersbøll Agenda ApS                         | København         | 50 %                |
|   | 31/12 2020<br>kr. | 31/12 2019<br>t.kr. |
| <b>3. Tilgodehavender hos associeret virksomhed</b> |                   |                     |
| Ansvarligt lån, Hansen & Ersbøll Agenda ApS         | 800.000           | 800                 |
|   | <b>800.000</b>    | <b>800</b>          |



## Noter

---

|  | 31/12 2020<br>kr. | 31/12 2019<br>t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| <b>4. Kapitalinteresse</b>                     |                   |                     |
| Anskaffelsessum, primo 1. januar 2020          | 0                 | 0                   |
| Tilgang i årets løb                            | 500.011           | 0                   |
| Afgang i årets løb                             | 0                 | 0                   |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>              | <b>500.011</b>    | <b>0</b>            |
| <br>   |                   |                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> | <b>500.011</b>    | <b>0</b>            |

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 6. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


